NOUGANALETES

-RESTAURANT -

LAS ENSALADAS

Frutas Naturales

(variedad de lechugas, pifia, fresa, naranja, kiwi i viangreta de modena)
Canaletes

(lechuga, cogollos, endivias, zanahoria, huevo duro, atin y espédrragos blancos)
Parmesano

(variedad de lechugas, virutas de parmesano, frutos secosy viangreta de médena)
Ventresca

(tomate de payés, ventesca de bonito y cebolla tierna)
Queso de Burrata

(queso bufala, tomate cherry y aceite de albahaca con trufa)

LAS CARNES

Entrecétte de Ternera

Solomillo de Ternera

Flamenquin de presa ibérica relleno de queso Brie
Filete Ibérico

(gratinado con alli oli de sobrasada y miel)
Magret de pato al Oporto con milhojas de patata
Filetes de presa ibérica a la plancha

7,60

7,25

7,60

18,00

10,50

18,00
23,40
12,30

12,30
12,15
12,00



